ARBO

## COMUNE DI VALGUARNERA (Prov. di Enna)

DETERMINA N°	244
--------------	-----

DEL 10-9-2012

Oggetto: Liquidazione somme alla Comunità alloggio "Arcobaleno" - soc. Coop. Sociale di Villarosa per il ricovero di due minori - Mesi di luglio e agosto 2012. - CIG 41140437AD.

## IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO/CULTURALE

- Premesso che presso la Comunità alloggio"Arcobaleno" soc. Coop. Sociale di Villarosa risultano ricoverati n. 2 minori a seguito di provvedimento del Tribunale per i Minorenni di Caltanissetta;
- Vista la determina dirigenziale n. 107 del 30/03/2012 con la quale è stata impegnata la complessive somma di € 290.217,90 per il ricovero di diversi minori presso Comunità alloggio e/o Istituti, con retta a carico del nostro Ente, per il periodo dall'1 gennaio al 31 ottobre 2012 con imputazione all'interv.1/10/04/03 cap. 2542/01 del bilancio 2012;
- Viste le fatture nn. 44/2012 e 49/2012 relative al pagamento delle rette di ricovero presentate dalla Comunità alloggio "Arcobaleno"- soc. Coop. Sociale di Villarosa, corredate da dichiarazione attestante il rispetto degli obblighi contrattuali e previdenziali (DURC), per i mesi di luglio e agosto 2012 dell'importo complessivo di € 9.298,06, allegate al presente provvedimento;
- Accertato che la spesa di € 9.298,06 da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

## DISPONE

- 1. Di liquidare e pagare alla Comunità alloggio "Arcobaleno"- soc.Coop. Sociale di Villarosa le fatture nn. 44/2012 e 49/2012 relative al pagamento delle rette di ricovero per n. 2 minori, per i mesi di luglio e agosto 2012 dell'importo complessivo di € 9.298,06.
- 2. Dare mandato al Responsabile dei servizi Finanziari di emettere il mandato di pagamento a favore della Comunità alloggio "Arcobaleno" soc. Coop. Sociale di Villarosa mediante accredito sul conto IBAN IT94 Y030 6983 7401 0000 0001 405 c/o Banca Intesa San Paolo filiale di Villarosa, per l'importo di € 9.298,06, come da impegno assunto con determina n. 107 del 30/03/2012 all'interv.1/10/04/03 cap. 2542/01 del bilancio 2012.

Il responsabile del procedimento Sig.ra Maria Callerame Responsabile del Settore Socio/Culturale dott.ssa Maria Cristina Cafà